

## M. Bertelsen Holding ApS

Birkagervej 8, 1.  
2720 Vanløse  
CVR-nr. 39 73 48 93

### Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2022.

---

Michael Bertelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

M. Bertelsen Holding ApS

Birkagervej 8, 1.

2720 Vanløse

CVR-nr.: 39 73 48 93

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Bertelsen, Direktør

**Revisor**

ALBJERG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ringager 4C, 2. th.

2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden investering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -73.173 kr. mod -41.636 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.821</b>	<b>-30.092</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.821</b>	<b>-30.092</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	-72.824
Andre finansielle indtægter	16.029	75.352
Øvrige finansielle omkostninger	-76.381	-5.294
<b>Resultat før skat</b>	<b>-73.173</b>	<b>-32.858</b>
Skat af årets resultat	0	-8.778
<b>Årets resultat</b>	<b>-73.173</b>	<b>-41.636</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	246.149	113.000
Disponeret fra overført resultat	-319.322	-154.636
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-73.173</b>	<b>-41.636</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	4.834	0
	Andre tilgodehavender	0	1.163
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>131.552</u>	<u>119.052</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>136.386</u>	<u>120.215</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>346.543</u>	<u>382.583</u>
	Værdipapirer i alt	<u>346.543</u>	<u>382.583</u>
	Likvide beholdninger	<u>838.473</u>	<u>1.013.201</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.321.402</u></b>	<b><u>1.515.999</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.321.402</u></b>	<b><u>1.515.999</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.022.399	1.341.721
Foreslået udbytte for regnskabsåret	246.149	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.318.548</u></b>	<b><u>1.504.721</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	0	8.778
Anden gæld	354	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.854</u>	<u>11.278</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.854</u></b>	<b><u>11.278</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.321.402</u></b>	<b><u>1.515.999</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.341.721	113.000	1.504.721
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-319.322	246.149	-73.173
	<b>50.000</b>	<b>1.022.399</b>	<b>246.149</b>	<b>1.318.548</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	108.193	108.193
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>108.193</b>	<b>108.193</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	-108.193	-108.193
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-108.193</b>	<b>-108.193</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
VVS og Taggruppen Entreprise ApS, Rødovre	50 %	-81.180	-206.180
		<b>-81.180</b>	<b>-206.180</b>

## 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021 kr.
Direktion	10%	0	131.552

## 3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede værdipapirer	346.543	382.583
	<b>346.543</b>	<b>382.583</b>

Børsnoterede værdipapirer er i året reguleret til dagsværdi med kr. -57.674.
